Si le Fonds estime qu’il existe une probabilité matérielle que l’Entreprise considérée puisse 

causer des préjudices importants sur un des items, alors l’Entreprise est exclue de l’univers 

d’investissement. 

4) Sélection: les Entreprises retenues à ce stade sont analysées grâce à une grille d’évaluation 

propriétaire composée de cent douze (112) critères Impact. À l’issue de l’analyse, les Entreprises 

reçoivent un score d’évaluation sur cent (100). Les entreprises sélectionnées sont celles 

possédant une note supérieure ou égale à cinquante (50). 

3.1.3.2 Phase de détermination de l’Objectif d’Impact

[...]

(iv) dans la limite de 20 % de l'Actif, (a) de titres de capital, ou donnant accès au capital, admis aux 

négociations sur un Marché d'Instruments Financiers d'un Etat membre de l'Union européenne 

ou d'un autre Etat partie à l'accord sur l'Espace économique européen, émis par des sociétés dont 

la capitalisation boursière est inférieure à 150.000.000 € (cent cinquante millions d'Euros), la 

capitalisation boursière étant évaluée selon la moyenne des cours d'ouverture des soixante (60) 

jours de bourse précédant celui de l'investissement et conformément aux modalités d'application 

prévues par la Réglementation Applicable, notamment en cas de première cotation ou

[...]

Les Investisseurs détenant des Parts A et les Parts B ont vocation à recevoir, si le résultat du Fonds le 

permet : 

(i) un montant égal à leurs Souscriptions Libérées au titre de la catégorie de Parts concernée ;  

(ii) le montant obtenu en appliquant un taux d’intérêt annuel de 6 % (six pour cent), sur une base de 

365 (trois cent soixante-cinq) jours et capitalisé annuellement le 31 décembre, au montant positif 

du Cashflow Cumulé de la catégorie de Parts concernée (le "Revenu Prioritaire") ; et 

(iii) un montant égal à 80 % (quatre-vingts pour cent) des distributions réalisées par le Fonds